1

泉州市教育局文件
泉教德[2007]28号

关于“蓝蓝泉州湾”小学生征文比赛结果的通知

鲤城区、丰泽区教育局，各市直小学：

 根据泉州市教育局《关于举办“蓝蓝泉州湾”小学生征

文比赛的通知》（泉教德[2007]21号），经组织评委评选，现

将比赛结果通知如下：

一等奖

题目 学校 学生

我爱美丽的家乡 晋光小学 郭煜萱

美丽的泉州城 鲤城区实验小学 蔡旭辉

蓝蓝的泉州湾 泉州市第三实验小学 洪天鹏

迷人的海湾 泉州师院附属小学 孙锦元

梦里泉州湾 泉州市实验小学 王珺

二等奖

题目 学校 学生

泉州美如画 晋光小学 郭丰丰

珍惜我们美丽的生态

环境

晋光小学 吴煌琨

 2

蓝蓝泉州湾 泉州市实验小学 郭诗平

海，我的精神乐园 鲤城区实验小学 许晨明

后渚奏鸣曲 晋光小学 陈新

爱你——蓝蓝泉州湾 鲤城区实验小学 黄昀

展翅高飞的雄鹰 泉州第二实验小学 李荣熙

泉州三“绝” 泉州市第三实验小学 王荣楹

蓝蓝泉州湾 泉州第二实验小学 黄钟婵

蓝蓝泉州湾 泉州市实验小学 吴泓刚

三等奖

题目 学校 学生

泉州湾畔的一颗夜明珠 泉州第二实验小学 连晓翰

我的故乡—泉州 泉州第二实验小学 洪曼琳

我爱蓝蓝泉州湾 晋光小学 石澜

感悟泉州湾 鲤城区实验小学 费凡

蓝蓝泉州湾 鲤城区实验小学 丁子淇

我爱蓝蓝泉州湾 丰泽第四中心宝山小学 曾婷婷

谁不说俺家乡好 丰泽区云谷小学 李仲谋

夺目的《刺桐港风云》 晋光小学 张钰雯

蓝蓝泉州湾悠悠故乡情 泉州市实验小学 林钧涛

我爱蓝蓝泉州湾 泉州市实验小学 白  鹭

泉州的符号 泉州市第三实验小学 郭铠杰

 3

我爱蓝蓝泉州湾 泉州市实验小学 方泓

我爱你，蓝蓝泉州湾 泉州市实验小学 姜旭颖

爱国心 泉州师院附小 陈泽宇

泉州市教育局

二 00 七年八月二十日

主题词：学生  征文比赛  结果  通知

 抄送：省委教育工委、省教育厅，泉州市委办、市政府办、

市委宣传部、市委教育工委

  泉州市教育局办公室            2007 年 8 月 20 日印发